
STATUS: RASCUNHO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL

Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 5974/2020

13:00 
13:00 

GENEROSO
WAGNER MELLO

565192
959643

0
0

Primeiro Piloto
Copiloto

00:00
00:00

00:00
00:00

00:00
00:00

0
0

00:03
00:03

Pref/Tipo PR-CHQ/S76
Nº SAP 0
Vôo

Base: CABO FRIO Data 16/12/2020

Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel

Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final

1 SBJR SBJR 13:00 13:03 00:00 00:03 0 1 0 0 1000 900
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0

Abastecimento  Somas 00:00 00:03 0 1 0 0 Consumo 100
Linha Recibo no. Cia Qtd Observações:

Mec. Serviço
SERGIO FRANCA DE SOUZA JUNIOR

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário na data

Contratante
Enauta

Contratante (Nome/ass.)
F-OPR 25 - Rv. 01 - 05/03/2013


	STATUS: RASCUNHO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL

