

STATUS: RASCUNHO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL

 Base: CABO FRIO	Apresent.	TRIPULANTE	Cod. ANAC	Nº SISPAT	FB	Navegação	Instrumento	Noturno	Pou	TOTAL	Nº	5974/2020			
	13:00 13:00	GENEROSO WAGNER MELLO	565192 959643	0 0	Primeiro Piloto Copiloto	00:00 00:00	00:00 00:00	00:00 00:00	0 0	00:03 00:03	Pref/Tipo	PR-CHQ/S76			
											Nº SAP	0			
												Vôo			
												Data	16/12/2020		
Etapas			Tempos de Vôo & Pousos								Transporte		Combustível		
Nº	Origem	Destino	Partida	Fixo/Decolagem	Fixo/Pouso	Corte	Dec/Pouso	Total	Pousos	Part.	Pax	Carga	Inicial	Final	
1	SBJR	SBJR	13:00			13:03	00:00	00:03	0	1	0	0	1000	900	
2									0						
3									0						
4									0						
5									0						
6									0						
7									0						
8									0						
9									0						
10									0						
11									0						
12									0						
13									0						
14									0						
Abastecimento							Somas	00:00	00:03	0	1	0	0	Consumo	100
Linha	Recibo no.	Cia	Qtd	Observações:											
Mec. Serviço SERGIO FRANCA DE SOUZA JUNIOR				Piloto em Comando (ass.) Aprovado pelo usuário na data				Contratante Enauta				Contratante (Nome/ass.)			
F-OPR 25 - Rv. 01 - 05/03/2013															